
Numero
Koeaika

Koepäivä

Rotukoodi
148.23

1 2

X

Uros Narttu x X x x
Rno

Rno

x x

Ajoajan Ajoajan pisteet 4 5

minuutit Ansiopisteiden 4 4

yhteensä keskiarvo

2 2

3

5

4

4

4

5

4

3

1

1

-

4 2

-

Kortti Kortti 4

AJOELÄIN

Huomautukset:

toinen erä keskeytettiin eläinsuojelullisista syistä, koira oksenteli

51 Hallittavuus

52 Suurpeto / petolintu

53 Ajoeläin 

LOPPUPISTEETKELI ( L / P )

KUNNIAPALKINTO 2PALKINTOSIJA MÄAJ

PeuraSIJOITUS

P

4,00

6,00

4,00

3,00

4,50

2,00

-

-

9,50

5,00

5,00

-

1 2

8:03 10:44

0

1,00

25 104

4,00

52

-

-

MÄYRÄKOIRIEN AJOKOKEEN KOIRAKOHTAINEN PÖYTÄKIRJA

Etelä-Häme 1 11.11.2017

14 Kuiva keli (x)

15 Kostea keli (x)

11.11.2017

LUMK,KHMK,HSMK,KUMK

Loppi

LISÄTIEDOT

KOE-ERÄT

1. OLOSUHTEET

11 Paljas maa (x)

12 Lumikeli (cm)

13 Koht./kova tuuli (x)

16 Koht. / kova sade (x)

17 Lämpötila C

31 Äänien määrä

32 Tiheys

20 Laajuus ilman yöjälkeä

21 Herättely

3. HAUKUN OMINAISUUDET

30 Kuuluvuus

18 Maasto

2. HAKU

3,00

53,83

52 17,33

2,50

3,00

43 Näköhav. ajett. (krt)

44 Tietyöskentely

5. MUUT OMIN. / HAVAINNOT

50 Muiden eläinten ajo

33 Kertovuus

34 Sukupuolileima

4. AJOTAPA

40 Nopeus

41 Vainuamistapa

42 Hav. herkkyydestä

Palkintotuomareiden kelpoisuudet allekirjoitukset ja nimen selvennykset:

Yhteistyökyky

Metsästysinto

Etenevyys, yhteys ajett.

3,00

9,50

5,00

5,00

4,00

Haukun muut ominaisudet

Ajovarmuus

Yöjälkityöskentely

Haukun kuuluvuus

Erä alkoi klo

Hakuminuutit

Ajominuutit

Haun tehokuus

Rokotus voimassa

S17993/2009

FI30635/14

KOE-ERÄT

Emä

Omistaja

Kotikunta

Isä

Hollala

Järjestäjä

S30626/2006

Torbax Pricken

Trollkraft's Cajsa

Orvokki Torssonen

Koekunta

Kennelpiiri

Tunnistusmerkintä

Rno

Koira

Koemaasto
Somero

Trollkraft's Gabriela


